Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от    18.03.2018                     №  214

О составе жюри

муниципальной научно-практической

конференции учащихся

«Школьный университет-2019»

В соответствии с приказом МКУ УО от 11.01.2019 № 10 «О проведении

муниципальной научно-практической конференции учащихся “Школьный

университет-2019”» и протоколом заседания оргкомитета от 14.03.2019 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципальной научно-практической

конференции учащихся «Школьный университет-2019» (приложение).

2. Жюри муниципальной научно-практической конференции

учащихся «Школьный университет-2019» в период 19-22.03.2019 (с 13:00 до

17:00) провести предварительную экспертизу работ.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку

педагогов для работы в составе жюри муниципальной научно-практической

конференции учащихся «Школьный университет-2019» в день ее проведения

27.03.2017.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором Н. И. Ворошилову.

И. о. начальника

Управления образования      О. А. Азанова

Ворошилова Наталья Ивановна

8 (384-72) 3-37-95

2

Приложение

к приказу МКУ УО

от 18.03.2019 № 214

Состав жюри

муниципальной научно-практической конференции учащихся

«Школьный университет-2019»

1-4 классы

Секция 1. Естествознание

Сегиневич Наталья Александровна Заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ № 30»,

председатель жюри

Сердюкова Евгения Олеговна Заместитель директора по ВР МБОУ «СОШ № 1»

Малышева Ирина Сергеевна Учитель начальных классов МБОУ «ООШ № 18»

Секция 2. Здоровьесбережение, экология

Николаева Екатерина Олеговна Директор МБОУ ДО ДДТ,

председатель жюри

Чернышева Ольга Эрнстовна Заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ № 1»

Андриенко Елена Валерьевна Заместитель директора по ВР МАОУ «СОШ № 2»

Секция 3. Социология

Луговенко Екатерина Андреевна Директор МБОУ «ООШ № 18»,

председатель жюри

Терская Ольга Геннадьевна Учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 1»

Маркова Анна Павловна Заместитель директора по ВР МБОУ «СОШ № 30»

5-11 классы

Секция 1. Естествознание

Дунина Галина Сергеевна Заведующая сектором общего образования МКУ УО,

председатель жюри

Пушкарева Ирина Валерьевна Заместитель директора по УВР МБОУ «ООШ № 18»

Красилова Ирина Валерьевна Учитель биологии МБОУ «СОШ № 1»

Секция 2. История

Осипова Лилия Анатольевна Заместитель директора по ВР МБОУ «ООШ № 29»,

председатель жюри

Сивухо Александр Михайлович Учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ №

2»

Иванова Марина Николаевна Заместитель директора по ВР МБОУ «ООШ № 18»

Секция 3. Краеведение

Лехтина Лариса Петровна Директор МБОУ «СОШ № 30»,

председатель жюри

Пушкаренко Дарья Владимировна Заместитель директора по УВР МБОУ ДО ДДТ

Разваляев Юрий Дмитриевич Учитель географии МБОУ «СОШ № 2»

Секция 4. Физика, математика

Жукова Ольга Анатольевна Учитель физики МБОУ «ООШ № 18»,

председатель жюри

Гордеева Татьяна Александровна Учитель математики МБОУ «СОШ № 1»

Асылова Анна Геннадьевна Учитель физики МАОУ «СОШ № 2»

3

Секция 5. Филология

Плюснина Наталья Владимировна Начальник МКУ УО,

председатель жюри

Иванченко Валентина

Лаймутисовна

Учитель русского языка и литературы МБОУ «ООШ №

18»

Градова Марина Геннадьевна Учитель иностранного языка МБОУ «ООШ № 18»

Секция 6. Социология

Петухова Лариса Анатольевна Директор МБОУ «СОШ № 1»,

председатель жюри

Перлова Елена Борисовна Заведующая библиотекой МБОУ «СОШ № 30»

Шевченко Ольга Юрьевна Педагог-психолог МБОУ «ООШ № 18»